
Ақтөбе облыстық мәслихатының
Ш Е Ш І М І

Ақтөбе қаласы                                №270               2018 жылғы 22 ақпан 

Облыстық  мәслихаттың  кезекті
сессиясының  күн  тәртібі  мен
төрағасы туралы

«Қазақстан  Республикасындағы  жергілікті  мемлекеттік  басқару
және өзін-өзі басқару туралы» Қазақстан Республикасының 2001 жылғы
23  қаңтардағы   №148  Заңының  6-бабына  сәйкес  Ақтөбе  облыстық
мәслихаты ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:

        Облыстық  мәслихаттың  кезекті  сессиясының  қарауына  мынадай
мәселе ұсынылсын:

1. Жаңа форматтағы атаулы әлеуметтік көмекті енгізу және өзін-өзі
жұмыспен қамтығандарды заңдастыру бойынша шаралар туралы.

Облыстық  мәслихаттың  кезекті  сессиясының  төрағасы  болып
№30 Шалқар  қалалық сайлау  округінен  депутат  Ақылбек  Тілеулесұлы
Оралмағанбетов сайлансын.

Облыстық мәслихаттың                                   Облыстық 
        сессия төрағасы                               мәслихаттың хатшысы

                       С. АЙТБАЕВА                             С. ҚАЛДЫҒҰЛОВА


